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DECLARATIE DE AVERE

, avffnd func{ia

. domiciliul &ffi -n

privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere

/ la

cunosc6nd prevederile art.292 din Codul penal

cI impreuni cu familiar) de{in urmitoarele:

* I ) Prin familie se in{elege soful/solia qi copiii aflali in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.
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* Categoriile indicare sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, daci se afl6 in circuitul civil.
*Z) La "Tifular" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),

iar in caztilbunurilor in coproprielate,.cota-parte qi nurnele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apaftan-ient; (2) casi cle locuit, (3) cas6 de vacanla: (-i)
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneazl.in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autofurisnre, fractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte rrrijloace de transport

care sunt supuse tnrnafriculil-ii, ltotrivit legii

de cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare

NOTA:
Se rror menfiona toate bunurile aflate

Ia rnornentul declararir.
in proprietate, indif'erent daci ele se af-li sau nlr pe teritoriul Romdnibi

spa{ii cornerciaie/de

solul/sof ia, copiiul),

III. Bunuri
ultimele 12 luni

lnobileJ cdrol' r'aloare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobire instriinate ln

Data
insir[inir:ii

Persoana citre care s-a
,, i Valoare .',t.'
:::: .., : - : . ,::.irrstreinat , ;



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalenfe de econornisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoar"ea insumat[ a tuturor acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se,vor declara inclusiv cele allate in binci sau institutii fitranciare din strdir:r5tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) c:onl cw'enl sau echivalente (inclusiv card); (21 depctzit bancar sau
echivalente, (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, inclusiv Jbnduri private de pensii sat.t alte sisteme cu
acumulere (se vor declara cele aferenle onului.fiscal onterior).

2. Plasamente, investi{ii direcfe gi ?mpnurnuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumet[ a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusii inr,estitii!e gi participdrile in strdinf,tate.
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*Categoriile inclic:ate sunt: (ll lnr.tii
ctc{ittni ,>^au pdr{i soc:ictle iu ,societdli contercrule.

de valoare delinute (titluri de stat, cerldicate. ctbli?.rtimit
| 3 1 intpruntttturi acordate in nume personal.
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-Debife, ipofeci, garan{ii emise in treneficiul unui terf, bunuri achizi{ionafe in sistem leasing gi atteasemenea bunuri. tlaci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara i*ch-lsiv pasivele frnanciare acunulate in strdindtate.

vI' cadouri' ser-vicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate {afd de valoarea de pia{[, dinpartea unor persoane, orgatliza{ii, societi{i comerciale, rcgii autonoro", 
"o-panii/societr{i na{ionale sauinstitufii publice romineqfi sau striine, inclusiv burse, crecliie, garanfii. decontiri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorului, a ci.or valoare individuali clep[geqtc 500 cIe euro*

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in strli

V. Datorii

L 1. Tiruirr

X.2. Sot.so{ie

'FSe excepteaza de la declarare cadourile si trataliile uzuale printite din partea rudelor de gradul I si at IIJea



vII' venituri ale declarantului gi ale memlrrilor sii de familie, rea.lizatei' ultimul(potrivit art' 41din Legea nr.57112003 privind codul fiscar, cu moclificirile gi completirile

NOTA:
Se vor declara inclusi' venituriie provenite din strdi'dtate.

an fiscal incheiat
ulterioare)

Sot/so{ie

So{iso{ie



i Prezenta- declaralie consfituie act public
caracterul incornplet al datelor mentionate.

Data completirii
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gi rispund potrivit legii penale perrtru irreractitatea sau


